
FMF

FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL
FUNETAçÃO EM 26 DE MAIO DE 1942
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol
ADMTNTSTRAçÃO: ARON DRESCH
CNPJ : O3,238.69810001 -7 6

PORTARIA N'O1O/2022

o Presidenre da FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE,

FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais...

RESOLVE

ARTIGO l"- REVOGAR em todos os seus termos a Portaria de
00612006, que trata da nomeação da Comissão de Arbitragem da Federação Matogrossense
F'utebol.

ARTIGO 2o - Esta portaria enffará em vigor na data de sua publicaçÍ
Registada. Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT , 16 de maio de 2022

DRESCH
Presidente da FMF

Rua L3 de Junho, 1428, Centro Sul - CEP 78020-001 * Cuiabá - MT - Fone: (65) 3027-9850

a


